
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 23 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu „ Partnerstwo na Rzecz Rozwoju Gminy 
Kuryłówka ds. zarządzania, monitorowania i aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Kuryłówka na lata 2017-2022. 

Na podstawie art. 5a, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. - 
Dz. U. 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz uchwały Nr XX/97/2012 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 27 kwietnia 
2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kuryłówka 
(ogł.- Dz. Woj. Podk. z 2012 r, poz.1148) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2019 Wójta Gminy Kuryłówka z  dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania 
zespołu „partnerstwo na Rzecz Rozwoju Gminy Kuryłówka ds. zarządzania , monitorowania i aktualizacji 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Kuryłówka na lata 2017-2022, wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W skład zespołu Partnerstwo na Rzecz Rozwoju Gminy Kuryłówka wchodzą: 

1) Roman Szałajko – przewodniczący zespołu; 

2) Piotr Dziechciarz – insp. UG Kuryłówka; 

3) Anna Bienias – kier. referatu UG Kuryłówka; 

4) Leszek Połeć – dyrektor GOK; 

5) Wiesław Mynart – Prezes ZGK sp. z o.o.; 

6) Jan Miś – radny Rady Gminy Kuryłówka; 

7) Dominik Kusy – Przew. Rady Gminy Kuryłówka; 

8) Tadeusz Łapka – radny Rady Gminy Kuryłówka; 

9) Janusz Mach – sołtys sołectwa Ożanna; 

10) Jacek Karaś – sołtys sołectwa Kolonia Polska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Agnieszka Wyszyńska 

Id: 0DFF0113-3DF0-43EF-BCBF-CCEEF891ACBD. Podpisany Strona 1




